EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N. º 051/2018

REFERENTE à TOMADA DE PREÇOS N. º 004/2018/TIPO 10

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT, inscrita no CNPJ sob N.º 03.238.920/0001-30,
com sede na Av. Mato Grosso, N.º 175, centro, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito
JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade
RG sob N.º 250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº
295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, nesta Cidade de Nova Olímpia-MT

CONTRATADA: LUCIA HELENA SPAZAPAN E CIA LTDA ME inscrita no CGC/MF sob o n. º
04.986.601/0001-06 e Inscrição Estadual nº 13208883-5 estabelecida Rua: Sem Nome Nº 3670 E -
Bairro Jardim Aeroporto, em Tangara da Serra- MT, representada neste ato pela Senhora Lucia
Helena Spazapan Baldrighi, portador do RG nº 0664860-6 e CPF nº 459.928.271-53.

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA EXECUÇAO DE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS NO
BAIRRO JARDIM ITAMARATI NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.

VALOR GLOBAL: R$ 1.126.048,86 (um milhão cento e vinte e seis mil quarenta e oito reais e oitenta e

seis centavos).

VIGÊNCIA: 20/08/2018 à 20/08/2019

Dotação Orçamentária a seguir especificada:

08.080.0.2.15.451.0036.1080.4.4.90.51.00.00.0100000000-Obras e Instalações-OBRAS DE

DRENAGEM DE AGUA PLUVIAIS.

Nova Olímpia-MT, 20 de agosto 2018.

José Elpídio de Moraes Cavalcante

Prefeito Municipal Nova Olímpia-MT